TOOLS)

Fiche Produit

AGRAFES POUR ISOLATION DE CAPOTS MOTEUR POUR OPEL -
@ 7,9 MM - 10 PCS

REFERENCE : 420.1313

* Pour Opel

Code constructeur

Code EAN

Diamétre de la téte en mm
Diamétre en mm
Longueur totale en mm
Utilisation (marque)
Piéces dans le set

Poids

EAN : 4042146580950

20200750
4042146580950
19,0 mm

7,9 mm

25,4 mm

Opel

10 pieces

29

c:‘.'ﬂEJ:'ID PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017

DN EN IS0 8001:2000



